
１．製　品

２．品 質 規 格

　寸法測定箇所 ※ 寸法単位 ： ㎜

 品 質 内 容 証 明 書

物
　
性

耐衝撃
試料を－6±1℃で1時間処理後、落球衝撃試験機にて重
量200gの鋼球を1mの高さより試料上に落下させる。

ヒビ，割れがなく
フタが取れないこと

マサル工業株式会社

700

650400

H

3010型

3015型

300

300

種類 W

2510型

2020型

500150

LDS234( )

LDS242( ) LDS243( )

4030型

LDS233( )

エルダクト　外大マガリ

3020型

品　名

種　類 3010型 3015型2020型 2510型

3030型 4020型

LDS223( ) LDS222( )

450

LDS235( )

LDS232( )

500

400

200

100

100

外
観
・
構
造

品　番

種　類

品　番

L

ヒビ，割れ，欠け，汚れ等がなく滑らかであること

異物混入，変色のないこと

嵌め合い部の部材は完全に接着されていること

寸
　
法

200

250

4030型

3020型

4020型

3030型 300

750

600

400

300 200

300

200

300

剥離強度
試料をオートグラフの支持台に固定し、治具をフタと本体に
取付けて10mm/minの速度で剥離したときの最大荷重を測
定する。

19.6N 以上
98.0N 以下

項目 検査方法 規格値
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WL


